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INSCRIPTIONS 

            ALLIANZ CHAMPIONNATS LBFA  
            TOUTES CATEGORIES 

                   Naimette-Xhovémont (RFCL), samedi 18 mai 2024 

 
!!! Ceci est la liste des inscrits – pas des sélectionnés !!!  
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 14/05/2024 sur info@lbfa.be – 
02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. 
La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi soir au plus tard. 

HOMMES  

100m 

1249 Cotton Simon ACLO 

1232 Piserchia Pascal ACLO 

781 Troussart Cédric ARCH 

1454 Renard Victor ATC 

1250 Léonard Nicolas BBS 

171 Bazin Liam CABW 

2292 Bontia Ble-Hyacinthe CABW 

1190 Bossicard Enguerran CABW 

1001 Garcia Martinez Théo CABW 

1191 Pinter Arthur CABW 

79 Rousseau Xavier CABW 

1064 Nsangolo Jean-Charles CSF 

947 Camara Ibrahim DACM 

6328 Gilis Matéo HERV 

534 Moreau Aubry HERV 

622 Bergmann Tom HF 

6775 Djeunang Thibaut HF 

4304 El Kadiri Mohamed HF 

63 Ofouya Igonda Messie HF 

127 Piette Tom HF 

6360 Witwrouw Maxence HF 

1244 Defosse Arno MOHA 

98 Edouard Franck MOHA 

1057 Lienard Romain MOHA 

694 Adodo Wilfried RCAS 

6759 Atangana Aymerick RESC 

935 Dominé Guillaume RESC 

6497 Hanrion Gaspar RESC 

1278 Kapenda Raphael RESC 

820 Medan Marko RESC 

6760 Onanga Kevin RESC 

6772 Petit Noa RESC 

6731 Tshanga Diumba John Ross RESC 

1305 Tshitwenu Florian RESC 

796 Hoornaert Valentijn RFCL 

1027 Baro Olivier RIWA 

1004 Tonye Bayiha Jules Arnold RSCA 

660 Paquot Jordan SER 

6611 Sendo Déodato ULA 

6362 Uhoda Corentin ULA 

1230 Beele Reginald USBW 

633 Brunin Clément USBW 

6603 Cristino Maoro WACO 

3881 Kuidjeu Yoan Arthur WACO 

782 Snyders Camille WACO 

1327 Gueye Sidy WS 

 
200m 

1249 Cotton Simon ACLO 

781 Troussart Cédric ARCH 

1250 Léonard Nicolas BBS 

1001 Garcia Martinez Théo CABW 

79 Rousseau Xavier CABW 

301 Chevallier-Appert Quentin CSF 

947 Camara Ibrahim DACM 

6324 Cordonnier Lucas HERV 

6328 Gilis Matéo HERV 
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534 Moreau Aubry HERV 

622 Bergmann Tom HF 

6775 Djeunang Thibaut HF 

4304 El Kadiri Mohamed HF 

63 Ofouya Igonda Messie HF 

1244 Defosse Arno MOHA 

1057 Lienard Romain MOHA 

542 Debacker Maxime OSGA 

694 Adodo Wilfried RCAS 

6759 Atangana Aymerick RESC 

935 Dominé Guillaume RESC 

6497 Hanrion Gaspar RESC 

820 Medan Marko RESC 

6760 Onanga Kevin RESC 

6772 Petit Noa RESC 

6731 Tshanga Diumba John Ross RESC 

1199 Abiuso Alexis RFCL 

1027 Baro Olivier RIWA 

1004 Tonye Bayiha Jules Arnold RSCA 

885 Laurent Luca SMAC 

6611 Sendo Déodato ULA 

6362 Uhoda Corentin ULA 

633 Brunin Clément USBW 

6603 Cristino Maoro WACO 

3881 Kuidjeu Yoan Arthur WACO 

782 Snyders Camille WACO 

1327 Gueye Sidy WS 

 
400m 

1333 Scarniet François ACLO 

517 Scarniet Nicolas ACLO 

107 Musampa Ilunga Keïan ARCH 

1080 Annet Corentin BBS 

671 Dehout Floran CABW 

6538 Lafontaine Sam CABW 

128 Sablon Guillaume CRAC 

937 Bosseler Simon DAMP 

525 Lavigne Simon DAMP 

72 Alpesse Nicolas FCHA 

300 Ciornei Louis HF 

6658 Costa Simon RCB 

232 Quartier Adrien RCB 

312 Biala Kenny-Felder RESC 

1254 Ilunga Carl RESC 

756 Lins Sébastien RESC 

936 Santiago Suarez Trujillo RESC 

6692 Bovi Romain RFCL 

6572 Noirhomme Paul RFCL 

870 Vangeebergen Hugo RFCL 

799 Van Kerckhoven Shendo RSCA 

651 Vanderbemden Robin SER 

602 Bodart Antoine SMAC 

664 Vervinckt Maxant SMAC 

952 Dumortier Romain SPA 

955 Lahaye Julien SPA 

957 Schauwers François SPA 

631 Spigeleer Nicolas USBW 

904 Dujardin Quentin USTA 

1089 Renard Louis USTA 

4186 Avraam Clement WS 

104 Demol Lucas WS 

1295 Keating Micheal WS 

6428 Varga Matyas WS 

 
800m 

913 Keita Sambou ACLO 

707 Lucion Alexandre ACLO 

554 Vandenabeele Kilian ACLO 

6471 Blanchart Jules CABW 

6438 Janssens Arthur CABW 

527 Belsack Cyrill CRAC 

132 Cambron Tommy CSDY 

6302 De Harlez Augustin CSDY 

1209 Ladang Matheo DAMP 

6300 Dethier Noah MALM 

6620 Holper Jan MALM 

549 Willocq Florian OSGA 

1172 Hendrick Clément RCAS 

231 Driapko Stanislav RCB 

794 Bovy Victor RFCL 

2441 Cardillo Joachim RFCL 

176 Cortes Leclou Amadeo RFCL 

6633 Hayyen Rayan RFCL 

257 Velazquez Saez Tanguy RFCL 

99 Jurion Cyril SPA 

199 De Tiege Yarno ULA 

4237 Strepenne Noah ULA 

6553 Beauduin Nathan USBW 

165 Courtois Martin USBW 

1540 Sombaert Loïc USBW 

917 Vanderstraeten Kenzo USBW 

1525 Buen Abad Timothé WS 

307 De Thysebaert Arthur WS 

6426 Henriques De Granada Nathanel WS 

4095 Jekabsons Henriks WS 

 
1500m 

1521 Berti Antoine ACLO 

768 Houtart Nicolas ARCH 

2295 Frerejean Sebastien CABW 

812 Audin Bastien DS 

929 Bougma Adam DS 
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625 Doison Gregoire DS 

520 Ponlot Benoit OCAN 

521 Regaert Simon OCAN 

6383 Collette François RFCL 

594 Kebron Quentin RFCL 

1085 Willems Oskar RIWA 

661 Bassou Adam SER 

729 Tamba Baleka Kitoto Nathan SMAC 

1141 Eon Benjamin USTA 

905 Fichelle Charles USTA 

906 Vandenberghe Marc-Henri USTA 

1094 Lelievre Thibault WS 

 
5000m 

976 Vancolen Pierre CSDY 

102 Bruwier Victor DAMP 

909 Pirnay Julien FCHA 

1531 Dawirs Gregoire MALM 

1163 Hendricks Victor MALM 

1085 Willems Oskar RIWA 

2693 Putzeys Mathieu SMAC 

862 De Rijdt Mathieu USBW 

2569 Lechien Jérôme USBW 

1152 Hostens Antonin USTA 

1053 Kavi Kokou Kevin WS 

839 Van Overeem Mathieu WS 

 
110m Haies 1,067 

711 Zgajewski Mederic ACLO 

540 Durant Thomas CRAC 

805 Gillet Laurent HF 

542 Debacker Maxime OSGA 

745 Caty Dylan RESC 

1221 Vernet Vincent WS 

 
400m Haies 0,914 

1108 Henry Robin BBS 

80 Boddewyn Dumon Alexandre CABW 

258 Abdoul Wahab Lélio HF 

269 Vanhoof Mathias RCAS 

270 Malkic Pierre RCB 

1320 Owusu Dylan RESC 

1069 Ruth Jerome RFCL 

1301 Azzouz Souhaib RIWA 

663 Schyns Alexandre SER 

353 Heine Germain SPA 

 
3000m Steeple 0,914 

884 Lalmand Donald CSF 

1146 Ruscart Benoit USTA 

 
Saut en hauteur 

711 Zgajewski Mederic ACLO 

6524 Gui Garcia Kadélé CSF 

1314 Ngongo-Essomba Jean-Paul CSF 

6614 Pirotte Valentin FCHA 

65 Delplanque Théo JSMC 

750 Gamuela Ngamunguela Jos RESC 

1246 Montilla Dimitri RESC 

60 Comte Alexander SMAC 

6641 Serra Alexandre ULA 

235 Serra Anthony ULA 

1296 Debongnie Robin WS 

 
Saut en longueur 

1065 Guineberteau Thibault CSF 

588 Lanier Elouan CSF 

3858 Desloovere Edwin DAMP 

6613 Pirotte Basile FCHA 

532 Hervers Florent HERV 

6401 Lemaire Noah HF 

842 Reip Martin HF 

269 Vanhoof Mathias RCAS 

751 Geerts Gregory RESC 

1246 Montilla Dimitri RESC 

764 Nutte Jean-Baptiste RESC 

3892 Meecko Ugo RFCL 

1298 Sampson Yanni RFCL 

353 Heine Germain SPA 

6641 Serra Alexandre ULA 

214 Thomas Ethan USBW 

1090 Claes Melvyn USTA 

6507 Leveque Louis USTA 

 
Triple saut 

6389 Dessart Julien ARCH 

1109 Van Kerm Otis BBS 

668 Caluwe Arnaud CABW 

881 Basseg Loïc CSF 

6524 Gui Garcia Kadélé CSF 

1062 Kingunza Désiré CSF 

3858 Desloovere Edwin DAMP 

688 Farano Mirko RCAS 

951 Lecomte Lilian RFCL 

3892 Meecko Ugo RFCL 

1302 Schlag Youri RIWA 

1223 Soumahoro Tommy WS 

 
Saut à la perche 

1259 Bodart Robin BBS 

303 Dumoulin Elie CSDY 

503 François Simon CSDY 

1030 Lanotte Clément DAMP 
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538 Straet Pierre HERV 

842 Reip Martin HF 

134 Barthelemy Jean-Lou MOHA 

133 Urbanczyk Lukas MOHA 

6513 Urbanczyk Mathias MOHA 

6515 Verset Owen MOHA 

1235 Lanotte Baptiste RESC 

838 Nolf Maxime RIWA 

716 Gobin Guillaume SER 

6564 Rausin Lucien USTA 

 
Lancer du poids 7,260kg 

2299 Guillaume Alain BBS 

1313 Quoidbach Elias CSF 

695 Depoorter Youri RCAS 

753 Guillaume Jonathan RESC 

764 Nutte Jean-Baptiste RESC 

 
Lancer du disque 2kg 

2299 Guillaume Alain BBS 

1313 Quoidbach Elias CSF 

695 Depoorter Youri RCAS 

85 Muller Aloïs RCAS 

752 Gets Florent RESC 

753 Guillaume Jonathan RESC 

767 Salvaggio Claudio° RESC 

3011 Gelise Laurent RFCL 

1316 De Roover Guillaume RIWA 

 
Lancer du javelot 800g 

1108 Henry Robin BBS 

961 Bouvart Benjamin CAF 

1462 Mokni Walid DACM 

8 Lefebvre Tom OCAN 

521 Regaert Simon OCAN 

752 Gets Florent RESC 

1215 Delorme Antoine RFCL 

1357 Boa Michaël CSF 

662 Bovy Lenny SER 

 
Lancer du marteau 7,260kg 

1493 Vangermeersch Florian ACLO 

3056 Huygens Kevin CABW 

854 Bettolo Antony MOHA 

3273 Bettolo Laurent° MOHA 

85 Muller Aloïs RCAS 

767 Salvaggio Claudio° RESC 

 

DAMES 

100m 

6349 Jérouville Erja BBS 

6101 Alabiso Marilyn CABW 

6103 Chavepeyer Cloe CABW 

6376 Cooper May Lee CABW 

6465 Duchene Aurore CABW 

164 Kudura Djemine CABW 

6107 Lambert Kylie CABW 

6108 Mortant Alexandra CABW 

353 Mortant Annah CABW 

5074 Mortant Audrey CABW 

5281 Nyanit Ornelia CABW 

5244 Pinter Lea CABW 

5089 Colin Clémentine CRAC 

6046 Bosquet Aline CSF 

6510 Ndiaye Soukeyna CSF 

5267 Nsiala Kapinga Katanga Christelle CSF 

306 Hemmer Chloe DAMP 

5083 Ponchione Sara DAMP 

6025 Buis Noa FCHA 

43 D'Affnay Julia HERV 

5113 Frans Valentine HERV 

6015 Ruzziconi Clara HERV 

8189 Diallo Ousmane HF 

583 Marechal Helene HF 

6585 Chombart Marine IAAC 

5271 Roduit Mathilde RCB 

5217 Cole Almond Hadasha RESC 

8457 Irinkova Yoanna RESC 

286 Sanchez Elisa RESC 

5228 Devivier Lyvia RFCL 

6276 Thiry Nora RFCL 

6367 Cleymans Emeline SMAC 

8032 Couet Lara USBW 

8805 Kouadio Maureen Yah USBW 

86 Paquay Marion WACO 

6380 Renkin Emma WACO 

661 Chatelle Elise WS 

 
200m 

6101 Alabiso Marilyn CABW 

6103 Chavepeyer Cloe CABW 

6376 Cooper May Lee CABW 

6465 Duchene Aurore CABW 



               LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 5/7

 

164 Kudura Djemine CABW 

6107 Lambert Kylie CABW 

353 Mortant Annah CABW 

5074 Mortant Audrey CABW 

5281 Nyanit Ornelia CABW 

5089 Colin Clémentine CRAC 

6046 Bosquet Aline CSF 

5267 Nsiala Kapinga Katanga Christelle CSF 

306 Hemmer Chloe DAMP 

5083 Ponchione Sara DAMP 

43 D'Affnay Julia HERV 

5113 Frans Valentine HERV 

6015 Ruzziconi Clara HERV 

8189 Diallo Ousmane HF 

583 Marechal Helene HF 

5217 Cole Almond Hadasha RESC 

8457 Irinkova Yoanna RESC 

286 Sanchez Elisa RESC 

5228 Devivier Lyvia RFCL 

6276 Thiry Nora RFCL 

5145 Baramoto Yayu Paolina SMAC 

470 Ngassam Foudjem Ange-Sarah ULA 

8032 Couet Lara USBW 

8805 Kouadio Maureen Yah USBW 

5040 Mossuto Alessia USBW 

6004 Vanhamme Caroline USTA 

6380 Renkin Emma WACO 

642 Hsaine Amelle WS 

 
400m 

8140 Cosyns Adélie ARCH 

8147 Dujeux Maëlle ARCH 

279 Moussa Maliha BBS 

7451 Amellal Maryam CABW 

6303 Broze Emma CABW 

5328 Rousseau Anaelle CABW 

6391 Coulon Géraldine CSDY 

6217 Bonhomme Catherine DAMP 

6308 Violle Chloé HERV 

5203 Godeau Elea MOHA 

6120 Dheur Géraldine RCAS 

6126 Sevrin Laure RCAS 

8560 Wintquin Maya RFCL 

86 Paquay Marion WACO 

8365 Ba Hapsa WS 

5266 Lybaert Lola WS 

8416 Pikiou Nepheli WS 

5246 Ronstrom Vira WS 

 
800m 

8138 Bodart Julia ARCH 

6118 Grandjean Lucie BBS 

6024 Buis Éléa FCHA 

6281 Ponlot Célia OCAN 

6129 Bruno Fiona OSGA 

6356 Kouassi Aka Oceane OSGA 

6350 Scutnaire Léa OSGA 

5123 Kägu Gerta RESC 

6157 Muls Camille RESC 

8362 Nasdy Samia RFCL 

6011 Collin Amélie UAC 

8414 Avraam Manon WS 

6377 Callebaut Ange-Victoria WS 

8413 Vanpee Nayah WS 

 
1500m 

6130 Colot Marie ACCO 

6131 Taminiau Elise ACCO 

6236 Mazzoli Marie DAMP 

153 Rasquain Romane HUY 

72 Dethier Sophie MALM 

5133 Genique Lizzy MOHA 

6007 Ponlot Florine OCAN 

6557 Duff Beth RCB 

6181 Baudinet Caroline RFCL 

6499 El Asri Khadija RFCL 

6056 Raffin Amélie RFCL 

7521 Veriter Vanessa RFCL 

6090 Lefevre Eloise SER 

5099 Gillessen Perrine SPA 

8554 Van Der Werff Eva SPA 

6222 Coosemans Elise WACO 

 
3000m 

6282 Lebon Mazarine ACLO 

6271 Van Den Abeele Elodie ACLO 

6137 Doison Lucile DS 

5023 Theunis Iris FCHA 

6545 Gonne Sarah OSGA 

189 Byl Clémentine RCB 

6214 Lambotte Manon SER 

 
100m Haies 0,838m 

6349 Jérouville Erja BBS 

6108 Mortant Alexandra CABW 

5244 Pinter Lea CABW 

6305 Ronveaux Valentine CABW 

6244 Smars Romée CABW 

6249 Legrand Carolyne CRAC 

5269 Bruwier Clara HERV 

7042 Huynen Céline HERV 

5039 Rahier Zia HF 
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5069 Dessart Esther HUY 

6117 Defosse Maeva MOHA 

5179 De Ruyver Natacha OSGA 

6127 Muller Sarah RCAS 

5271 Roduit Mathilde RCB 

6367 Cleymans Emeline SMAC 

5056 De Spiegeleer Lea SMAC 

 
400m Haies 0,762m 

280 Moussa Sarah BBS 

5269 Bruwier Clara HERV 

5238 Boucquey Zélie RCB 

6152 Badji Jalika RESC 

592 Erpicum Norah RFCL 

6146 Stocq Camille WS 

 
Saut en hauteur 

5010 Theyskens Cassandra ACLO 

459 Jérouville Meredith BBS 

6228 Orcel Claire CSF 

6251 Braux Lise DAMP 

6136 Mercenier Alice HERV 

5039 Rahier Zia HF 

450 Vansteenkiste Marie HF 

5182 Daumerie Olivia MOHA 

144 Depas Zoé MOHA 

8299 Lesenfants Léna SPA 

429 Seronveaux Eline ULA 

8688 Malluquin Lila Rose USBW 

 
Saut en longueur 

459 Jérouville Meredith BBS 

6109 Ombeni Rachel CABW 

8256 Van Nedervelde Camille CABW 

5268 Lama Rose CSF 

6025 Buis Noa FCHA 

8070 Cristofoli Caroline FCHA 

6345 Masson Ilona FCHA 

5011 Gomez-Mariné Léa HERV 

5069 Dessart Esther HUY 

5135 Laurent Anyssa MOHA 

5100 Leloup Phébe MOHA 

5324 Bangoura Kadiatou RCAS 

6275 Gilson Lucie RFCL 

256 Dupont Juliette SMAC 

8299 Lesenfants Léna SPA 

265 Atsakena Nkono Margot USTA 

642 Hsaine Amelle WS 

 
Triple saut 

5046 Adant Lucile ARCH 

6134 Lombart Lucile CABW 

6109 Ombeni Rachel CABW 

6542 Goffin Estelle CSF 

5143 Mihaylova Viktoria CSF 

605 Vervaeke Miroo Nova CSF 

6345 Masson Ilona FCHA 

5011 Gomez-Mariné Léa HERV 

6585 Chombart Marine IAAC 

143 Lhote Elisa MOHA 

6153 Guisse Saliyya RESC 

6412 Loureiro Elsa RFCL 

8687 Duval Nora USBW 

 
Saut à la perche 

6213 De Meue Mathilde CSDY 

5169 Huybens Clémence CSDY 

623 Javeau Lia CSF 

5061 Moreau Lilou DAMP 

6250 Bloch Caroline HERV 

5172 Lepère Lola RESC 

6200 Van De Sype Chloe RESC 

5206 Folini Camille RFCL 

6065 Lorge Gaelle SMAC 

272 Carminati Elisa USBW 

271 Carminati Marine USBW 

533 Haulet Victoria USTA 

128 Lacroix Anouchka WACO 

435 Ory Maëlle WACO 

 
Lancer du poids 4kg 

6105 Dodrimont Emilie CABW 

6304 Evans Cassandre CABW 

5092 Scuttenaire Clara CABW 

6249 Legrand Carolyne CRAC 

145 Perini Maëlle MOHA 

6127 Muller Sarah RCAS 

7182 Reckelbus Laurence RCAS 

6441 Nwanji Joanne SMAC 

6260 Ballas Elsa USBW 

 
Lancer du disque 1kg 

167 Matondo-Lelo Thaïs ACLO 

6105 Dodrimont Emilie CABW 

5252 Flamand Thaïs CSDY 

450 Vansteenkiste Marie HF 

5009 Vanhamme Sarah JSMC 

145 Perini Maëlle MOHA 

5134 Virlet Camille MOHA 

6009 Regaert Elise OCAN 

6267 Mrabet Jihane RESC 

6462 Ista Zoé RFCL 
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6441 Nwanji Joanne SMAC 

5059 Salien Liana SMAC 

470 Ngassam Foudjem Ange-Sarah ULA 

6260 Ballas Elsa USBW 

 
Lancer du javelot 600g 

6397 Troussart Noémie ARCH 

6304 Evans Cassandre CABW 

7042 Huynen Céline HERV 

5094 Blaise Manon HF 

5287 Dekimpe Lisandre JSMC 

6117 Defosse Maeva MOHA 

6154 Iven Kayla RESC 

6164 Smal Pauline RESC 

6322 Clamar Maud SER 

5059 Salien Liana SMAC 

6004 Vanhamme Caroline USTA 

 
Lancer du marteau 4kg 

7549 Locrel Anne-Julie CABW 

5092 Scuttenaire Clara CABW 

5252 Flamand Thaïs CSDY 

7314 Davin Géraldine DAMP 

7071 Coosemans Anne HUY 

5134 Virlet Camille MOHA 

7182 Reckelbus Laurence RCAS 

6432 Sclavont Lastinie RESC 

 

HANDISPORT 

HOMMES 
100m WPA 

669 Clinquart Simon CABW 

 
100m Wheelers 

1269 Kizito Remi WS 

 
200m Wheelers 

1269 Kizito Remi WS 

 
 
DAMES 
100m WPA 

205 Gerard Nina HF 

 


